24 R. F. 5. S. Adalberti Ep. M. PRP.: Uhowo — Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; oo. ut in Calendario.

MAIUS.

1 R. F. 5. SS. Philippi et Jacobi Ap.: Hanuszyszki et Vilna—Eccl. S.S. App. Philippi et Jacobi—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in I Vesp. oo. ut in Comm. et pr. loco absque ulla com.; Compl. de Dom. Ad Mat., Laud. Hor. et Mis. oo. ut in Calendario sine ulla com.; in II Vesp. ut in Calendario

MAIUS.

(com. S. Sigismundi omittr.). Per tot. oct. additur com. (excep. Sabb. et fer. 5) et, ubi deest, additur Cr.

3 R. Sabb. Inventio S. Crucis: Bogusławiszki, Grodna—Eccl. p-Bernard., Korycin, Nieciecz, Werki, Żyrzuny—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in I Vesp. et Compl., ad Mat., Laud., Hor. et Mis. oo. ut in Calend. sine ulla com. In II Vesp. et Compl. ut in Calend. Per tot. oct., excep. fer. 5, in utrisque Vesp., Laud. et Mis. additur com. et, ubi deest, Cr. et Prf. de Cruce.

— Seq. Sabb. in die octava: in I Vesp. oo. ut in I Vesp. festi, com. Apparit. S. Michaelis Arch., S. Gregorii ECED. oct. S. Stanislai et SS. Gordiani et Epimachi Mm.; Compl. de Dom. Ad Mat., Laud., Hor. et Mis. oo. ut in die festi, 9 l. SS. Gordiani et Epimachi Mm., com. oct., Apparit. S. Mich. Arch. et SS. M. (imper. omittr); in II Vesp. (ut in festo), com. Dom., S. Mich. Arch., S. Monicae Vid. (ex 4 hui.) et oct.; Compl. de Dom.

4 A. Dom. IV post Pascha: Boćki, Domanów, Grodna — Eccl. p. PP. Bernard.—Anniv. Dedic.—dx 1 cl. cum oct.; in I Vesp. com. Dom. et praec. ttm.; Compl. de Dom. Ad Mat. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl. 9 l. Dom.; ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. de Comm. Dedic. Eccl. com. Dom.; in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin. UE. Dom.; in II Vesp. com. seq. et Dom.; Compl. de Dom. Per tot. oct., excep. fer. 5. (a I Vesp.), additur com. Dedic. et, ubi deest, Cr.

— 11 hui. Octava Dedic.; in I Vesp. com. Dom., Apparit. S. Michael. Arch., S. Monicae Vid. (ex 4 hui.) et oct.; Compl. de Dom.

M A I U S.

- Ad Mat. oo. ut in die oct. Dedic. Eccl. 9 l. Dom.; ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr., com. Dom., S. Monicæ et oct. S. Stanislai; ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr.; in Mis. Gl. com. ut in Laud. (imper. omittr.) Cr. UE. Dom.; in II Vesp. com. seq., Dom., S. Monicæ et oct. S. Stanisl.; Compl. de Dom.
- 8 R. F. 5. S. Stanislai Ep. M. PRP.: Vilna — Eccl. Cathedr, Dołhinów, Lack, Miadziół, Narew, Niemirów, Pobikry, Topczewo — Titul. Eccl.—dx. 1 cl. c. oct.; oo. ut in Calendario.
- 15 A. F. 5. Ascensio D. N. Jesu Christi: Dzierkowszczyzna, Ejszyszki, Strabla, Vilna — Eccl. Mont. Salvat.—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; oo. ut in Calendario.
- 16 R. F. 6. S. Ioannis Nepom. M.: Brańsk. — Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in I Vesp. oo. ut in Comm. et pr. l.; Compl., de Dom Ad Mat. oo. ut in Comm. et pr. l. (Pss. de Comm.); ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. ut in Comm. et pr. l.; Mis. ut in Calendario Gl. Cr. Prf et *Communic.* Ascens.; in II Vesp. oo. ut in Comm. et pr. l. com. seq. et oct.; Compl. de Dom. Per tot. oct. additur com. et, ubi deest, Cr.
- 23 hui. Octava; I Vesp. et Compl. ut in Calendario. Ad Mat. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. de Comm., 9 l. S. Andreeae Bobola (ex 3-bus una); ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm., com. B. M. et fer.; in Mis. (ut in festo) Gl. com. ut in Laud. Cr. Prf. Asc.; in Vesp. oo. ut in festo com. B. M. et B. Mariae Virg. sub Tit. Aux. Christ.; Compl. de Dom.

MAIUS — IUNIUS.

- 17 A. Dom. VI post Pascha (infra oct. Ascens.): Werki, Vilna — Eccl. SS. Philip. et Jacobi — Anniv. Dedic. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in I Vesp. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl., com. Dom. ttm.; Compl. de Dom. Ad Mat. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl. 9 l. Dom.; ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm. Dedic. Eccl., com. Dom.; in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Asscens. et Comm. UE. Dom.; II Vesp. ut in Comm. Dedic. Eccl., com. seq. et Dom.; Compl. de Dom.
- 19 hui. F. 2. S. Erici R. M.—dx. 1 cl. cum oct.; tot. Offic. et Mis. ut in Calendario sub hesterno die, sine com. Dom. et UE. S. Ioannis. (*De S. Petro Celest. in supradictis Eccles. nihil fit.*)
- 25 Nihil de oct.

I U N I U S.

- 1 A. Dom. I post Pentecosten, SS. TRINITATIS: Ciechanowiec, Danuszew, Drohiczyn, Druja, Gierwiaty, Głębokie, Hermaniszki, Jasionówka, Indura, Iszczolna, Juchnowiec, Kietowiszki, Kosowo, Krupowo, Łyngmiany, Muśniki, Niestaniszki, Niedzingi, Niewodnica, Oława, Pohost, Radoszkowicze, Roś, Różana, Rudniki, Rudka, Sidra, Stokliszki, Strubnica, Suderwa, Surwiliszki, Supraśl, Świstocz, Szereszewo, Szydłowice, Turośń, Twerecz, Wojstom, Wysokie-Litewskie, Zabłoc, Zabrzeż, Żodziszki — Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; tot. Off. ut in Calend.; per tot. oct. dic. com. et Prf. Trinit. (excep. fer. 5) et additur, ubi deest, Cr. Fer. 2 et 3 fit de d. infra oct.
- 8 hui. de Octava; I Vesp. de oct. (ex 1-mis) com. Dom. et oct. Corp. Chr.; Compl. de Dom. Tot. Off. et Mis. ut in die festi, 9 l. et com. Dom.;

I U N I U S.

- et oct. Corp. Chr. Prf. Trin.; II Vesp. de oct. com. seq. (ex 1-mis), Dom. et SS. Primi et Felicissimi Mm.; Compl. de Dom.
- 5 A. F. 5. SALEMNIS COMMEMOR. CORPORIS CHR., Dworzec, Hoduciszki, Ikaźń, Krzemienica, Suraż—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; ut oo. in Calend.
- 13 A. F. 6. S. Antonii de Padua: Kowale, Sokółka—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in. I Vesp. com. praec.; Compl. de Dom. Ad Mat. oo. ut in Comm. et pr. loco, Ll. 1 N. *Iustus*; ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr.l.; in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm.; II Vesp. ut in Comm. et pr. l. com. seq.; Compl. de Dom. Per tot. oct. fit com. (exc. infradic.) et dic., ubi deest, Cr.
- 14 hui. SS. Cordis Jesu—dx. 1 cl.; oo. ut in Calend.; in II Vesp. com. seq. et Dom.; Compl. de Dom.
- 15 hui. S. Aeschili Ep. M. (inter Patron. ex 12 hui.)—dx. 2 cl.; oo. ut in Calend. 9 l. Dom., com. Dom., S. Ioannis a S. Facundo et (in Laud. et Mis. lectis.) SS. Viti et Soc. Prf. Trin. UE Dom.; in II Vesp. com. S. Bennonis Ep. C., Dom. et S. Ioannis a S. Facundo.; Compl. de Dom.;
- 17 et 18 hui. fit de die infra oct.
- 20 hui. dies Octava, dxm; I Vesp. ut in festo 1-mae, com. praec. S. Bonifacii M. et S. Silverii Pp. M.; Compl. de Dom. Ad Mat. oo. ut in festo, Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. de Comm. 1 loco., 91. S. Bonifacii (ex 3-bus una); ad Laud, Hor. et Mis. oo. ut in festo, com. S. Bonifacii; in II Vesp. ut in Comm. et pr. l., com. seq. et S. Bonifacii M.; Compl. de Dom.
- 15 A. Dom. III post Pentecosten: Oszmiana, Vilna—Eccl. in Monte Salvat.—Annivers Dedic. Eccl.—dx.

I U N I U S.

- 1 cl. cum oct.; in I Vesp. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl., com. praec. et Dom.; Compl. de Dom. Ad Mat. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl. 9 l. Dom., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. ut in Comm. Dedic. Eccl., com. Dom.; in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin. UE Dom.; in II Vesp. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl., com. seq. et Dom. Per tot. oct. fit com. oct. et, ubi deest, additur Cr.
- Die 17 et 18 fit de die infr. oct. Dedic.
- Die 22 hui. nihil de oct.
- 22 A. Dom. IV post Pentec.: Sokółka, Trzcianne et Vilna—Eccl. S. Stephani — Annivers. Dedic. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct. (Hodie totum Offic. fit de Nativit. S. Ioannis Baptist. ut in Calendario per Dioeces. Offic. Dedicationis transfertur in fer. 2; sed non transfertur solemnitas Dedic). Vesp. de Nativ. S. Ioan. Bapt. com. Dedic. et Dom.
- 23 hui.—ad Mat. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl.; ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. de com. Dedic. Eccl.; in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm.; in Vesp. oo. ut in Comm. Dedic., sine ulla com.; Compl. de Dom. Per tot. oct. ut in Calendario et additur com. oct.
- 22 A. Dom. IV post Pentecosten, NATIVITAS S. Ioannis Baptistae.: Bieniakonie, Brzozowa, Choroszcz, Czabiszki, Holszany, Komaje, Kukuciszki, Ławaryszki, Melegiany, Mosty, Mścibów, Narewka, Nowy-Dwór (Decan. Sokół.), Vilna—Eccl. archipresbyter. S. Ioannis, Wołkołata, Wołpa — Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; oo. ut in Calend. et per tot. oct. additur, ubi deest, Cr.
- In dictis Eccl. 24 Iunii propter concursum populi et solemnitat. S. Ioannis Bapt. potest cantari una Mis. (sic dicta *Summa*) cum Gl.Cr., orat. unica.

IUNIUS — IULIUS.

- 29 R. Dom. V post Pentecost., SS. PETRI ET PAULI APP.: **Wasiliszki**—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. oo. ut in Calend.
 29 R. Dom. V post Pentecosten: **Ejszyszki** — Annivers. Dedic. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct. Offic. de SS. Petro et Paulo App. ut in Calend. Solemnitas Dedic. peragitur hodie, Offic. vero incip. a crastina die.

— 30 hui. in I Vesp. additur com. oo. SS. App., Dedic. et Dom. Ad Mat. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl.; ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. ut in Dedic. Eccl.; in Mis. Gl. Cr. Prf. Ap. (De Comme mor. S. Pauli Ap. nihil fit) Per tot. oct. ad- ditur (excepta fer. 4) com. Dedic. in utrisque Vesp., Laud. et in Mis.

— 6 Iulii—com. Dedic.

IULIUS.

- 2 A. F. 4. *Visitatio B. Mariae Virginis: Giełczyn, Gielwany, Olkieniki, Olkowicze, Nowe Troki, Trokiele, Wiszniew* (*Dec. Wisz.*)—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in I Vesp. oo. ut pr. l.; Compl. de Dom. Ad Mat. oo. ut pr. l. (sine 9 l.); ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. ut in festis B. Mariae Virg. (sine ulla com.); in Mis. Gl. Cr. Prf. B.; in II Vesp. oo. ut in festo (sine ulla com.); Compl. de Dom. Per tot. oct. (excepta Dom.) in utrisque Vesp., Laud. et Mis. additur com. et, ubi deest, Cr.; atque Prf. B.

— 9 hui. de Octava; oo. ut in festo.

- 6 A. Dom. VI post Pentecosten: **Iwje, Kołtyniany, Komaje, Słonim (Mon. Bernard.)**—Annivers. Dedic. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in I Vesp. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl. com. Dom. ttm.; Compl. de Dom. Ad Mat. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl., 9 l. Dom.; in Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq.

I U L I U S.

de Comm. Dedic. Eccl., com. Dom.; in Mis. Gl. com. Dom. Cr. Prf. Trin. UE. Dom.; in II Vesp. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl., com. Pret. Sanguin. D. N. I. Chr. ttm.; Compl. de Dom. Per tot. oct. additur in utrisque Vesp., Laud. et Mis. com. et, ubi deest, Cr., reliq. ut in Calendrio. — 7 hui. Pretiosissimi D. N. I. Chr.; oo. ut in Calend. (sine 9 l. et com. Dom.).

- 16 A. F. 4. *B. Mariae V. de Monte Carmelo: Hodiaciszki*—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in I Vesp. oo. ut pr. l. sine ulla com. Ad Mat., Laud., Hor., Mis. et II Vesp. oo. ut in Calend., sine ulla com. Per tot. oct. additur com. in Mis., Laud et in utrisque Vesp. et, ubi deest, Cr. atque Prf. B., excepta Dom.

— 23 hui. Dies octava; oo. ut in festo; in I Vesp. com. S. Apollinaris Ep. M. et S. Liborii Ep. C.; Compl. de Dom. Ad Mat. 9 l. S. Ep. M.; in Laud. et in Mis. com. S. Ep. M. et S. Ep. Conf.; in II Vesp. oo. ut in festo, com. S. Henrici et S. Apollinaris Ep. M.; Compl. de Dom.

- 17 A. F. 5. *S. Alexii Conf.: Sielce*—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in I Vesp. oo. ut in Comm. et pr. l., sine ulla com.; Compl. de Dom. Ad Mat. oo. ut in Comm. et pr. loco, Ll. 1 N. de Comm. 1 l.; ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l. (sine com. etiam in Missa); in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm.; in II Vesp. oo. ut in Comm. et pr. l., com. B. Simonis de Lipnica ttm.; Compl. de Dom. Per tot. oct. additur in utrisque Vesp., Laud. et in Mis. com. oct. et, ubi deest, Cr.

— 24 hui. De Octava: in I Vesp. oo. ut in I Vesp. festi, com. S. Apollinaris Ep. M., S. Hen-

I U L I U S.

- rici Imper. C. et S. Christinae V. M.; ad Mat. oo. ut in die festi, Ll. 1 N. de Scr., occ. 2 N. de Comm. 1 loco, 3 N. de festo, 9 l. Vigil; ad Laud. oo. ut in festo, com. Henrici Imper., S. V. M. et Vigil.; ad Hor. oo. ut in d. festi; in Mis. Gl. com. ut in Laud. (imper. omitr.) Cr. Prf. Comm. UE. Vigil.; in II Vesp. de seq. com. praec.; Compl. de Dom.
- 20 A. Dom. VIII post Pentecosten: Krzemienica, Odesk. — Anniv. Dedic. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct.; in I Vesp. oo. ut in Comm. Dedic. Eccl. com. Dom. ttm.; Compl. de Dom. Ad Mat. oo. ut in Comm. Ded. Eccl., 9 l. Dom.; ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. Dedic. Eccl., com. Dom.; in Mis. Gl. com. Dom. Cr. Prf. Trin. UE. Dom.; in II Vesp. oo. ut in Comm. Dedic. Ecc., com. seq. et Dom.; Compl. de Dom. Per tot. oct., excep. fer. 6, Sabb. et Dom., additur com. oct. et, ubi deest, Cr. — Die 27 hui. nihil de oct.
- 25 R. F. 6. S. Jacobi Apost.: Janiszki, Punie, Żyzmory — Titul. Eccl. — dx. 1 cl. cum oct.; tot. Offic. ut in Calend. sine com. S. Christophori M. Per tot. oct. (excep. Sabb. et Dom.) additur com. oct. et, ubi deest, Cr. — Die 1 Augusti Octava, I Vesp. ut in festo, com. S. Petri ad Vincula, S. Pauli, praec., oct. S. Cuneg. et SS. Machab.; Compl. de Dom.—Tot. Offic. Octavae ut in festo, Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 N. de Comm. 1 loco, 3 N. de festo, 9 l. SS. Mm.; ad Laud., in Mis. et Hor. oo. ut in festo, com. S. Petri ad Vinc., S. Pauli Ap., oct. et SS. Mm. (imper. omitr.); in II Vesp. oo. ut in festo, com. sequ., S. Petri ad Vinc., S. Pauli Ap., oct., S. Stephana-